
UCHWAŁA NR XXVIII/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Choroszcz do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Choroszcz przystępuje w charakterze członka do Stowarzyszenia Zdrowych Miast Polskich 
z siedzibą w Łodzi, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź, KRS: 0000196073, NIP: 725 11 11 427, Regon: 
470816230, zwanego dalej Stowarzyszeniem. 

§ 2. Gminę w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Burmistrz Choroszczy. 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Choroszcz do Stowarzyszenia, 
finansowane będą z budżetu Gminy Choroszcz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F296B22C-7C06-4DB9-AA0F-EFEE15A1FBCF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


